



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1056

11.06.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

96 - PLANLEGGING

Nasjonalsosialismen streber etter en völkisch sosialisme og realiserer den i korporativismens økonomiske orden. I Tyskland inneholder spesielt punktene 9-18 i partiprogrammet til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet kravene til tysk sosialisme.

Oppbyggingen av det sosialistiske folkefellesskapet skjer på grunnlag av dette partiprogrammet etter den nasjonalsosialistiske revolusjonen og innenfor rammen av den totale mobiliseringen av den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat). Etisk kjerne (se også etikk) av partiprogrammet og den sosialistiske konstruksjonen er det ledende prinsippet:

ALLMENNYTTEN GÅR FORAN EGENINTERESSEN!

Denne strukturen, i likhet med den senere fullt utviklede sosialistiske nasjonaløkonomien, krever omfattende statlig rammeplanlegging. I motsetning til marxismen blir imidlertid ikke det private eierskapet til produksjonsmidlene avskaffet, men bare underordnet statens makt, hvis privat bruk hindrer eller saboterer planleggingen rettet mot det nasjonale fellesskapets velferd. I den nasjonalsosialistiske folkestaten vil det heller ikke være noen planlegging ned til de minste detaljene, men en sentral rammeplanlegging (kommandoøkonomi), som gir den generelle retningen og innenfor rammen av hvilken den nasjonale økonomien kan utvikle seg fritt i resten. Førerens ord gjelder:

"Det som planlegges, er ikke det som kan planlegges, men det som må planlegges."

Og dette med målet om at ikke økonomien skal tjene kapitalen og mennesket økonomien (se kapitalisme), men at økonomien skal tjene mennesket og kapitalen økonomien!

Statlig planlegging av den nasjonale økonomien utføres av korporasjonene - de store profesjonelle sammenslutningene av arbeidsgivere og arbeidstakere - i regi av Arbeidsfronten. Alt i alt er den nasjonalsosialistiske nasjonaløkonomien en delvis nasjonalisert (se nasjonalisering), delvis privat organisert, korporativ kommandoøkonomi som ikke ser sentral planlegging som et mål i seg selv, men som et middel til et mål:

å kjempe for den nasjonale økonomiens frihet (se også autarki) og dermed bidra til bevaring og utvikling av et folks art.

97 - PRIVAT EIENDOM

Nasjonalsosialismen anerkjenner streben etter privat eiendom som et naturlig og legitimt menneskelig behov og anser det som en viktig drivkraft i den nasjonale økonomien. Derfor anerkjenner det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet i punkt 16 i sitt partiprogram middelklassens krav og aksepterer under visse betingelser også privat eierskap til produksjonsmidlene innenfor rammen av korporativismens økonomiske orden.

Streben etter og besittelse av privat eiendom så vel som inntektene som følger av den, er imidlertid satt av den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat) de grensene som kreves av ideen om en völkisch sosialisme, hvis uunnværlige ledende prinsipp er:

ALLMENNITTEN GÅR FORAN EGENINTERESSEN!

Følgelig er privat eiendom etisk rettferdiggjort bare så lenge og i den grad det ikke er skadelig for det nasjonale samfunnet (se også etikk). Fra dette synspunktet, etter revolusjonen, spesielt når det gjelder privat eierskap av produksjonsmidlene, vil det bli lagt stor vekt på at eierne underkaster seg den statlige rammeplanleggingen av den nasjonalsosialistiske nasjonale økonomien og samarbeider om gjennomføringen og suksessen (se planlegging), for å realisere den nasjonale økonomiens frihet som en del av nasjonens frihet (se også autarki).

Der dette ikke er tilfelle, vil eierens disposisjonsrett over produksjonsmidlene bli trukket tilbake og overført til statlige kommissærer. I nøkkelsektorer i den nasjonale økonomien vil nasjonaliseringsmidlene uansett bli brukt. En videreføring eller gjeninnføring av kapitalismen vil uansett bli konsekvent

forhindret og dermed umuliggjort etter den nasjonalsosialistiske revolusjonen.

Men der privat eiendom frivillig integreres i en organisk, korporativ nasjonal økonomi og dermed tjener det nasjonale fellesskapet, blir den respektert, anerkjent og garantert. Dette gjelder også privat eiendomsrett til jord etter en forutgående jordreform (se også bonderepresentasjon).

98 - PROPAGANDA

I motsetning til folkeopplysning (innenfor partiet: opplæring), som forklarer så mange emner og sammenhenger så grundig som mulig for en begrenset krets av mennesker, henvender propaganda seg til en så stor krets av mennesker som mulig med svært få slagord. Folkeopplysningens mål er å formidle kunnskap og innsikt, propagandaens mål er å påvirke. Propaganda er dermed det viktigste våpenet i den politiske kampen og dens utgangspunkt.

Propaganda tiltrekker seg oppmerksomhet, ber om sympati, utnytter følelser og vinner støttespillere. Det er en forutsetning for enhver vellykket organisasjonsbygging. Propaganda forsterker misnøye til opprør og driver den videre til revolusjon. Propaganda skal alltid vurderes ut fra målet, dens eneste berettigelse og eksistensberettigelse er effektivitet og suksess. Den virker først og fremst gjennom offentlig tale og deretter gjennom tekniske propagandamedier. Dens prinsipper er enkelhet og konstant repetisjon. Propaganda er alltid offensiv: den forsvarer ikke, den angriper! "Motpropaganda" - for eksempel mot grusomhetspropaganda - er alltid dårlig propaganda. Forsvaret mot fiendens propaganda er folkeopplysningens oppgave.

Etter revolusjonen, i den nasjonalsosialistiske Volksstaat (se nasjonalsosialismen og staten), avtar propagandaens innenlandske betydning; fra nå av er den begrenset til å fremme massemobilisering for viktige völkisch oppgaver i sammenheng med total mobilisering og blir for resten ekstern propaganda. Internt øker betydningen av folkeopplysning. De to forble imidlertid alltid nært knyttet til hverandre.

Det propagandaen vinner, utdyper og sikrer folkets opplysning. Den indre overbevisningen som oppnås gjennom folkeopplysning mobiliserer energi og besluttsomhet blant folkekameratene og partikameratene for nytt og intensivert propagandaarbeid. Propaganda og folkeopplysning utgjør derfor alltid de to sidene av det politiske overbevisningsarbeidet til det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet) og den nasjonalsosialistiske folkestaten. De er nøkkelen til seier.



99 - RACE

Biologisk humanisme, som nasjonalsosialismens vitenskapelige epistemologi, forstår mennesket som et felles vesen og ser det integrert i naturlige og kulturelle fellesskap. Rasen er det største tenkelige naturlige fellesskapet og det eneste uforanderlige i et menneskes liv. Han kan bli adoptert av en annen familie, vokse opp i et fremmed folk, skifte nasjonalitet, politisk eller religiøs overbevisning - hans rasemessige tilhørighet er uforanderlig og bestemmer kjernen i hans vesen.

Rase er et naturlig fellesskap som skiller seg fra alle andre fellesskap ved felles mentale, åndelige og fysiske egenskaper som er genetisk bestemt og bare kan erverves innenfor dette fellesskapet gjennom biologisk tilhørighet.

Menneskeheten som en enhet eksisterer ikke! Denne påstanden om alle menneskers likhet er en unaturlig dogmatisme av unasjonalisme av alle avskygninger. "Menneskeheten" og dens historie er bare et resultat av arten av dens raser, som ikke er forskjellige i deres verdi, men i deres utseende og karakter, og fra deres kamper for bevaring av arter, utvikling av arter og habitat. Historien er historien om rasekamper!

En ensartet menneskerase vil aldri eksistere. Selv i tilfelle av raseblanding, forfektet av internasjonalsismen, ville nye raser utvikle seg i løpet av få generasjoner. Et grunnleggende prinsipp i naturen er og forblir nå en gang variasjonen som betyr økte sjanser i kampen for tilværelsen (se differensiering).

Det finnes en rekke rasesamfunn innenfor menneskearten, nasjonalsosialismen går inn for å bevare og videreutvikle dem, men konsentrerer sin politiske oppmerksomhet om de tre store rasene:

den europeiske rasen (hvit, arisk);

den mongolske rasen (gul, asiatisk og indisk);

den negroide rasen (svarte).

Nasjonalsosialismen ser på seg selv som en revolusjonær verdensbevegelse for den hvite (ariske) rasen og erklærer seg kun ansvarlig for og interessert i denne rasen. Den kjemper for dens overlevelse og dens høyere utvikling i samsvar med dens art og natur, som kulminerer i dens politiske enhet som et arisk folkefellesskap. Dette ariske folkefellesskapet realiseres i Den nye orden, hvis kjerne vil være Det fjerde riket.

Den ariske storrasen består av flere rasesamfunn - bortsett fra de gjenværende rasesplinter av østindoeuropeismen i hovedsak familiene til germanske folk.



Romanes og slaver (nordiske, vestlige og østlige rasesamfunn). Fra deres forskjellige blodblandinger seg imellom resulterer naturen til de forskjellige ariske folkene, som i tillegg er preget av felles språk, kultur og historie.

Rasene sikrer sin overlevelse og sin artstilpassede utvikling gjennom rasehygiene, som håndheves i den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat) med statlige raselover. Rasebevisstheten som nasjonalsosialismen etterstreber, er en forutsetning for personlighetsdannelse (se personlighet) og dermed for individets og samfunnets frelse.

Moro under hakekorset

En samling anekdoter sammenstilt av Gerhard Lauck

Utgiver: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA.

nsdapao.info og nsdapao.org

Copyright 1993 NSDAP/AO

Trykt i USA.

51.

Da de røde demonstrerte tvers over gaten fra partiets hovedkvarter i Chicago, løp vi Stormtroopers umiddelbart ut for å møte dem. Dessverre skilte politiet oss fra hverandre. Så vi stilte oss opp foran hovedkvarteret vårt og begynte å endre "*Vi vil ha døde røde!*"

Men det så ikke ut til å påvirke dem. Så vi prøvde en ny sang: "*Seks millioner til!*"

Frykten i de nå bleke ansiktene deres var åpenbar selv på denne avstanden. Snart dro de videre.

52.

TV-reklamen som oppfordret hvite par til å "adoptere" ikke-hvite babyer fra den tredje verden var bare for irriterende. Så jeg ringte og spurte: "Har dere ikke noen *hvite* babyer fra hvite land?"

Til min overraskelse prøvde personen i den andre enden av linjen faktisk å hjelpe. Han tilbød seg å sjekke det ut og var snart i gang med å nevne alle landene på listen sin! Min del av samtalen gikk omtrent slik:

"Nei, ikke den, neste? Nei, ikke den, Å helvete, de er alle ikke-hvite land. Bare glem det!"

53.

Fra Der Bismarck-Deutsche:

Churchill drar til det hinsidige.

"Til gulvskrubberne!" beordrer Peter.

"Hva?" Churchill svarer: "Skal jeg, en stor statsmann, skrubbe gulv? Hva gjør Roosevelt?"

"Stallgutt!"

"Det er enda verre! Og Stalin?"

"Gaterydder!"

Churchill, nå veldig alvorlig, spør: "Er det ikke noen sjanse for en endring?"

Peter rister på hodet og svarer: "Ikke så lenge Adolf sitter på kontoret."



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLÄNDER- UND AUFGABENORGANISATION

September 1973

Der Kampf geht weiter !

Seit der Idee nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die antisemitische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Initiatoren von Bewegung, Verleugung, Verflüchtigung und Verdrängung haben nicht nur gemacht, das kann die gesamte Welt beweisen: hoch gelobtes Führer Adolf Hitler ist am 30. April 1945 ermordet worden.

Alle Nationalsozialisten sind weniger antisemitische Völker- und Rassenmenschen als die Schächer am Kreuz als die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist einer wieder geworden, aber die Größe des bedrückten Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unermessliche Schaden an dem Leben, dem Volkstum - gegen alle weißen Völker (?) - zu begeben. Seine Mittel und Einrichtungen, Überlebende und Auswanderer.

Ob "Agge" oder "Ugga", ob im Weltkrieg oder im Stromkampf, ob als Propagandamittel "bestimmt" oder auf einem Schiffsfeld an der See. Jeder Nationalsozialist ist ein Pfleger!

Hilf Hitler!
Gottard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!




NS News Bulletin
www.nsdapao.org
#1655 19 June 2022 (137)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Front Report
Interview with Molly
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the impact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.mourningtheancient.com/truth.htm) I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has




the NEW ORDER
Number 176 (NFO) Printed 1978 April 26, 2017 (137)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Details of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler!

All National Socialists and other racially-aware conservatives and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and race-mixing.

Whether "Agge" or "Ugga", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO er verdens største organisasjon.
Nasjonaldsialistisk propagandaleverandør!
Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk
Hundrevis av bøker på mange språk
Hundrevis av nettsteder på mange språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info